την «Προμήθεια εξοπλισμού για την 
αναβάθμιση των ικανοτήτων ανταπόκρισης 
έναντι φυσικών κινδύνων από την Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας» με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής. 
Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 5.890.000,00 
(πέντε εκατομμύρια οχτακόσια ενενήντα 
χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24% (Καθαρή Αξία: 4.750.000,00 €, 
ΦΠΑ 1.140.000,00€) 
Περιφερειάρχης Κεντρικής Μακεδονίας 
(Δ/νση Οικονομικού) 

1743/22.05.25 ομόφωνα 752.  

5. Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων 
προϋπολογισμού  
Αντιπεριφερειάρχης ΜΕ Θεσσαλονίκης